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Kuumaõhupuhur 49500

Kasutusjuhend

Tähtsamad ohutusnõuded just selle tööriista kasutamiseks

 Enne tööriista kasutamist kontrolli, et tööriist ega selle juhe poleks kahjustatud.
 Kasuta ainult originaalsed varuosasid.
 Kasuta tööriista ainult selleks ettenähtud eesmärkidel. Ära kasuta seda juustekuivatajana.
 Ära suuna töötavat puhurit inimeste või loomade peale.
 Kui puhur töötab, tee kindlaks, et ventilatsiooniavad poleks blokeeritud.
 Hoidu põletushaavadest: Ära puuduta õhu väljelasketoru, kuna see muutub kasutamise ajal väga

kuumaks. Kuuma tööriista hooletusse jätmisel võib tekkida tulekahju. Süttivate materjalide
läheduses ei tohi puhurit kasutada.

 Ära suuna kuumaõhu juga liiga pikaks ajaks ühele objektile.
 Ära kasutatööriista lõhkeainete läheduses.
 Töötavat puhurit ei tohi jätta järelvalveta.
 Peale kasutamist tuleks tööriist asetada tagurpidi kuni jahtumiseni ja alles seejärel panna oma

paika.

Et vältida elektrišokki

¤ kasuta tööriista ainult kuivades tingimustes
¤ väldi oma keha kokkupuudet maandatud esemetega nagu torustik, radiaatorid, boilerid, külmkapid
jms.
¤ ära kasuta tööriista veega kokkupuutel.

Väldi mürgiste gaaside ja tuleohu teket

¤ Mürgised gaasid võivad tekkida plastikust, kummist, lakitud materjalidega töötamisel.
¤ Uuri enne tööleasumist, millest on töödeldavad materjalid valmistatud.
¤ Tee kindlaks, et su tööpiirkonnas oleks korralik ventilatsioon.

Kasuta alati kaitseprille, sest kuuma materjali osakesed võivad sattuda õhku. Kuumaõhupuhurit
ei tohi kasutada kemikaalide läheduses. Ohtlik silmadele!

Toitejuhet ei tohi kasutada vääriti
¤ ära kanna tööriista kunagi juhtmest
¤ ära tömba juhet seinast ainult juhet tõmmates
¤ kaitse juhet kuumuse, teravate servade ja õli eest
¤ ära suuna kuuma õhku otse juhtmele
¤ pikendusena võib kasutada ainult kuumakindlat juhet.
¤ tee kindlaks, et juhe ei puutuks kokku kuumaõhu toruga, ka väljalülitatud seadme toru võib olla
kuum.
Hoia tööriista lastele kättesaamatus kohas!

Kasutamisjuhised



Topeltkuumusega kuumaõhupuhur on praktiline termotööriist, millel on loendamatult funktsioone-
metallide jootmine, vanutamine, kokkusulatamine, kuivatamine, värvikihi eemaldamine, liimide
eemaldamine, desinfitseerimine, sulatamine, eelsoojendamine jpm. Ideaalne tööriist maalritele,
elektrijele, san-tehnikutele, puuseppadele, soojusinseneridele, automehaanikutele jt.

Tehnilised näitajad

Pinge                                   230V/50 Hz
Võimsus                              2000 W
Temperatuur                        350° C/550° C
Netokaal 0,9kg
Õhuhulk                              300/500 l/min
Kaitseklass II

Seadme kirjeldus

A. Kuuma õhu väljalaske ava
B. Kuumuse isolaator
C. Kiiruse/ temperatuuri lüliti
D. Õhu sissevõtuava

Kasutamine

Veenduge, et tüüpkilbil antud pinge vastaks võrgupingele.
Lülitage kuumaõhupuhur sisse. Asendid: off- väljalülitamine, stepI – madal kuumus (350° C): masin
töötab poole kiirusega. StepII – kõrge kuumus (550° C): masin töötab täiskiirusega.

Puhurit saab suunata teatud objektile või punktile objektil kaasas olevate otsikute abil. Käes
hoitakse puhurit nii nagu trelli – nimetissõrm lülitil. Kuumapuhurit saab panna seisma
vertikaalsesse asendisse, kontrollides enne, et pind , millele see asetatakse oleks puhas ja
tolmuvaba.

Puhuri ja töödeldava pinna vahemaa sõltub töödeldava pinna materjalist. On soovitav enne väikesel
pinnal proovida vahemaad ja kuumust.

Mõningad näpunäited puhuri kasutamiseks

Jootmine

 jootmine tintmani jootemetalliga (60%Sn/40%Pb) ja spetsiaalse hõbejootemetalliga, sulavusega
400° C juures –vasktorud, -raamid, -lambikuplid jms.

 Esemete lahtijootmine
 Kaabli jootmine

Vormimine
500°  juures saab vormida kuumakindlat klaasi ja sellest valmistada esemeid.
Samuti saab vormida märga puitu esemeteks ja siis need kuuma õhuga kuivatada.



Värvikihi eemaldamine
 Eemaldab kõiksuguseid värvikihte, isegi paksu õlivärvi, mööblilt, paneelidelt,

poolpuitmaterjalilt,akendelt. Kuumuta värvi kuni koorumiseni ja eemalda see siis liivapaberi,
pahtlilabida või muu sellisega. Akendega töötamisel kaitse aknaraami (näiteks metallribaga).

 Puhasta värvist vabastatud pind kuuma õhuga.

Kuivatamine

 Värvi kuivatamine
 Pahtli kuivatamine
 Laevaehituses pragude kuivatamine niiskusest
 Ehitustel ühenduskohtade kuivatamine

Sulatamine

 külmunud torude sulatamine
 külmunud mootorite ülessulatamine
 külmikute ja sügavkülmade sulatamine (hoidu suunamast kuuma õhku plastmassist osadele, sest

need võivad sulada)
 jäätunud treppide sulatamine
 auto uste ja lukkude jääst lahti sulatamine

Plommimine, pitseerimine, sulgemine
 Törvapapi sulgemine katustel
 Plastik-sulgemisteibi kinnitamine erinevate asjade (nt suusad) ümber

Desinfitseerimine
 loomapuuride puhastamine bakteritest ja putukatest
 sipelgakolooniate hävitamine majadest ja aedadest 500° C kuumusega
 koide ja puukoide hävitamine (ole ettevaatlik, et ei kahjustaks puitu)

Liimide sulatamine ja kuivatamine
 kui on liimitud suur pind, saab puhuri abil kuivamisprotsessi kiirendada
 võib eraladada liimitud pindasid (nt, vaibad, põrandakatted)
 tihendite paigaldamine ja eraldamine

Eelsoojendamine
 väikeste metallosade eelsoojendamine
 külma mootori eelsoojendamine
 rasva või õli eelsoojendamine et lihtsustafa selle panemist käigukastidesse jne (ettevaatust, mitte

üle kuumutada!)
 mootori osade eelsoojendamine

Veel võimalusi

 tööriistade värvist puhastamine
 tolmu eemaldamine koristamisel (kasuta jahedat õhku 50° C)
 lihvimisketaste puhastamine
 umbrohu eemaldamine kivide vahelt



 tapeedi eemaldamine (niisuta need kohad, mis seinalt lahti ei tule ja kasuta kuuma õhku nende
eemaldamiseks)

 emaili parandamiseks je ehete emailimiseks
 raskesti keeratavad kruvisid ja mutreid on võimalik kuumutada, et oleks kergem  keerata.
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